

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101573
Kundennr.: 13875
Datum: 21. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@buente.com

Rechnung

Lieferung DI231101760 vom 21.11.2023; Ihre Referenznr.: BS11439;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017438				
			*** Ihre Belegnr.: BS11354				
1	10216	10216	ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie	50	Stück	0,33	16,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,55 kg				
2	20463	20463	BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	11,93	23,86
3	50025	50025	EURO-LOCK Mehrzweckfett hellfarbig, 400 g EURO-LOCK Mehrzweckfett hellfarbig, 400 g Kartusche customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,60 kg	10	Stück	3,54	35,40
4	10934	991823	FRISTOM FT-077 Rückleuchte rechts FRISTOM FT-077 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss	1	Stück	14,58	14,58

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101573

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Leuchtmittel, 12 Volt H: 220 x B: 175 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,55 kg				
5	20036	992243	Schlüsselschild, Ø 15/42 mm, Bohrungen Ø 4 mm Schlüsselschild, Ø 15/42 mm, Bohrungen Ø 4 Zink-Druckguss verchromt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	14,36	143,60
7	400470	992891	BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung Safety-Box customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	1,94	9,70
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	243,64
						19% MwSt.	46,29
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	289,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,340

Lief. an Adresse:

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland